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Złącze optyczne: SC/PC ●

WDM: Tak ●

Zgodność ze standardami: 100BASE-LX, 100BASE-BX ●

Temperatura pracy: -40..70 °C●

BX-100-20-W5 jest uniwersalnym modułem SFP
100Mbps z WDM. Może być stosowany z
mediakonwerterami i przełącznikami sieciowymi firmy
Metel oraz przełącznikami sieciowymi innych
producentów. Posiada przemysłowy zakres
temperaturowy pracy.

Parametry techniczne  
Złącze optyczne SC/PC
Światłowód wielomodowy Tak (zasięg do 5km)
Światłowód jednomodowy Tak (zasięg do 20km)
WDM Tak (Rx: 1310nm, Tx: 1550nm)
Zgodność ze standardami 100BASE-LX, 100BASE-BX
Komplementarny SFP BX-100-20-W4
Temperatura pracy -40..70 °C

 

BX-100-20-W5 

Moduł SFP Uniwerslany, 1x FO (WDM)


